



## על הפרק

### מאבקנו לאן

חשוב לי להבהיר כי אנו עומדים על המשמר ולמרות שהמאבק פושט ולובש צורה, אנו משתדלים, ככול הניתן, להיות ערניים לכל אירוע ואירוע ליזום ולהוביל, ככל יכולתנו, למען מציאות טובה יותר ויציבה יותר.

כחלק משמירה על זכויותינו, צלחה דרכנו במאבק והאיומים על שינוי של חוק החלב בתקופת הביניים ועד כניסתו לתוקף (תקופת המעבר) כשלו ודבר לא שונה בו והוא אכן נכנס לתוקף.

כאן חשוב לציין כי ברמה המהותית, הדיון בבג"ץ יצטרך לתת את התשובה האם יבוא חופשי וללא בקרה בכלל, יכול לדור בכפיפה אחת עם חוק חלב שתכליתו הוא ייצור מקומי, תכנון ושיטת המכסות שגם היא מעוגנת בחוק??

עד אז, חלה עלינו המשימה החשובה של התקנת התקנות הנגזרות מן החוק וזאת על מנת שיהיו הוראות ברורות של עשה ואל תעשה, ברמה היומיומית בניהול הענף.

לצורך מילוי המשימה עלינו לחזור לנוהל הלובי הפוליטי, שאותו ידענו להפעיל היטב במהלך המאבק. עלינו לחזור אל ידידינו בבית המחוקקים (והם רבים) לשוחח עימם ולשכנע אותם בדבר הצורך החשוב בקידום של תקנות לחוק וזאת על מנת לבצר את יציבותו של ענף החלב בישראל.

זוהי משימה חשובה במעלה והיא תתפוס חלק ניכר מזמננו לקראת תכנית העבודה ב2012.

**יעקב בכר**

**מזכיר התאחדות מגדלי בקר**

קולות המאבק של ההתאחדות בענייני החלב והמחאה הכללית בכלל, הולכים ופוחתים. אמנם טרם הגיעה העת לסיכום, אך בהחלט חשוב להתחיל ולהתמקד.

כאשר נדמו התותחים והערפל הוסר, מה שנשאר הוא מאבק משפטי ופוליטי כנגד רעיונות הייבוא וצווי הייבוא המונפקים על ידי האוצר חדשות לבקרים.

החלטתי באופן מובנה לעשות לכם סדר בבלגאן. אז מה עושים?

באשר לפתיחת הייבוא עומדים ותלויים שני בגצים - האחד של התאחדות מגדלי בקר כארגון היציג של רפתני ישראל והשני של מועצת החלב כממונה על התכנון בישראל. שלב הדיונים יפתח בתחילת דצמבר.

במקביל, וכחלק מההודאה של המדינה, כי היא נקטה הליך מהיר ובלתי ראוי במהלך 2011, החליטו ברשות המסים לצאת בקול קורא ופנו לציבור על מנת להגיש את חוות דעתו, על רצונה של המדינה לפעול לפתיחת הייבוא. להליך זה קוראים שימוע.

אנו מצדנו, התארגנו והגשנו שימוע מנומק הפרוש על 85 נקודות עיקריות, שעוסקות בשאלת הנזק המצטבר לרפתנים בסכנת הייבוא ואי התועלת לצרכנים בסוגיית הייבוא.

במקביל אלינו, גופים חקלאיים אחרים ואזוריים, גם הם שקדו והכינו את עמדתם לשימוע.

יש להניח כי כל המהלך ילווה גם במצדדי הייבוא שהם סוחרים או יבואנים כאלו ואחרים.

אין אני יודע לומר, כיצד ייגמר הליך השימוע ואין אני יודע וודאי למסור כיצד יסתיים הבג"ץ כנגד הייבוא, אך